
	
	
		
			
			
				
					
						[image: Anykščių Jono Biliūno gimnazija]													Liudiškių g. 49, Anykščiai LT-29126.  Biudžetinė įstaiga. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190046685 
											
					
						

	
																																																																			
							[image: ESFIVP]
						
																

	





					

				

			
							
					
						
							Perjungti navigaciją
							
							
							
						
					

					
							Naujienos
	Kontaktai
	Apie gimnaziją
	Tvarkaraščiai
	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga
	Konsultacijų laikas
	TAMO



					

				
								
						


	[image: ]


		

	
			
									
					
						
									
						

	
																																																		[image: Pamokos]
											

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: UTA]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: Pilietiškumas]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: Nuotolinis mokymas]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: prisijungimas]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: mepa]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: STEAM]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: Vaikų linija]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: Patyčios]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: eduka]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: lyderių laikas]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: kokybės krepšelis]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: Biblioteka]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: Egzaminatorius]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: VGTU]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: KTU Panevėžys]
						
																

	




		

			
						

	
																																																																			
							[image: Facebook]
						
																

	




		

	
						

					

					
								
					
					
					
	


					
	




		
			Gimnazijos dokumentai		

							

					
		
	
	
		
								
		 

	ANYKŠČIŲ JONO BILIŪNO GIMNAZIJOS ELEKTRONINIO DIENYNO TVARKYMO NUOSTATAI
	ANYKŠČIŲ JONO BILIŪNO GIMNAZIJOS MOKINIŲ LANKOMUMO UŽTIKRINIMO TVARKA 
	ANYKŠČIŲ JONO BILIŪNO GIMNAZIJOS ŠVIETIMO STEBĖSENOS ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO TVARKOS APRAŠAS
	BŪTINIEJI ANYKŠČIŲ JONO BILIŪNO  GIMNAZIJOS ŠVIETIMO STEBĖSENOS RODIKLIAI
	ĮSAKYMAS DĖL ANYKŠČIŲ JONO BILIŪNO GIMNAZIJOS „MOKINIŲ TESTAVIMO, VYKDANT SAVIKONTROLĘ GREITAISIAIS SARS-CoV-2 ANTIGENO TESTAIS IR SAVIKONTROLĖS TYRIMO REZULTATŲ FIKSAVIMO TVARKOS APRAŠO“ PATVIRTINIMO
	Asmens sutikimo būti izoliuotam forma



	DARBUOTOJŲ PSICHOLOGINIO SAUGUMO UŽTIKRINIMO POLITIKOS ĮGYVENDINIMO TVARKOS APRAŠAS
	UGDYMOSI ŠEIMOJE ĮGYVENDINIMO TVARKOS APRAŠAS
	GIMNAZIJOS PEDAGOGŲ ETIKOS KODEKSAS
	MOKINIŲ ELGESIO TAISYKLĖS
	KRIZIŲ VALDYMAS
	ANYKŠČIŲ JONO BILIŪNO GIMNAZIJOS DARBO TVARKOS TAISYKLĖS
	LANKOMUMO APSKAITOS TVARKA;  LANKOMUMO APSKAITOS TVARKOS APRAŠO PRIEDAI   
	ASMENŲ, BAIGUSIŲ UŽSIENIO VALSTYBĖS AR TARPTAUTINĖS ORGANIZACIJOS PAGRINDINIO, VIDURINIO UGDYMO PROGRAMOS DALĮ AR PRADINIO, PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMĄ TVARKOS APRAŠAS
	MOKINIŲ PASIEKIMŲ IR PAŽANGOS VERTINIMO APRAŠAS
	MOKINIŲ INDIVIDUALIOS PAŽANGOS STEBĖJIMO IR VERTINIMO APRAŠAS

	1 priedas
	2-3 priedas



	SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ MOKINIŲ PASIEKIMŲ VERTINIMO SISTEMOS APRAŠAS
	priedas



	SVEIKATOS IR LYTIŠKUMO UGDYMO BEI RENGIMO ŠEIMAI PROGRAMA
	ALKOHOLIO, TABAKO IR KITŲ PSICHIKĄ VEIKIANČIŲ MEDŽIAGŲ VARTOJIMO PREVENCIJOS PROGRAMA
	ETNINĖS KULTŪROS PROGRAMA
	LAISVĖS IR PASIPRIEŠINIMO KOVŲ ISTORIJOS PROGRAMA
	UGDYMO KARJERAI PROGRAMA
	PAGRINDINIO IR VIDURINIO UGDYMO ORGANIZAVIMAS KARANTINO, EKSTREMALIOS SITUACIJOS, EKSTREMALAUS ĮVYKIO AR ĮVYKIO, KELIANČIO PAVOJŲ MOKINIŲ SVEIKATAI IR GYVYBEI, LAIKOTARPIU AR ESANT APLINKYBĖMS MOKYKLOJE, DĖL KURIŲ UGDYMO PROCESAS NEGALI BŪTI ORGANIZUOJAMAS KASDIENIU MOKYMO PROCESO ORGANIZAVIMO BŪDU
	DĖL MOKINIŲ, JŲ TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ) PRAŠYMŲ PASIEKIMŲ ĮVERTINIMO OBJEKTYVUMUI NAGRINĖTI TVARKOS PATVIRTINIMO
	APRŪPINIMO BENDROJO LAVINIMO DALYKŲ VADOVĖLIAIS, MOKYMO PRIEMONĖMIS IR LITERATŪRA TVARKOS APRAŠAS
	Informacija apie vadovėlių ir mokymo priemonių įsigijimą 2020 m.
	Informacija apie vadovėlių ir mokymo priemonių įsigijimą 2019 m.



	MOKINIŲ APŽIŪROS DĖL ASMENS HIGIENOS TVARKOS APRAŠAS
	 PIRMOSIOS PAGALBOS ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS 
	 PAGALBOS MOKINIO SAVIRŪPAI PAGAL GYDYTOJŲ REKOMENDACIJAS UŽTIKRINIMO (VAISTŲ LAIKYMO, IŠDAVIMO, NAUDOJIMO IR KT.), JEIGU MOKINYS SERGA LĖTINE NEINFEKCINE LIGA, TVARKOS APRAŠAS 
	DARBUOTOJŲ VEIKSMŲ MOKINIUI SUSIRGUS AR PATYRUS TRAUMĄ MOKYKLOJE IR TEISĖTŲ MOKINIO ATSTOVŲ INFORMAVIMO APIE MOKYKLOJE PATIRTĄ TRAUMĄ AR ŪMŲ SVEIKATOS SUTRIKDYMĄ TVARKA
	MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO ORGANIZAVIMO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS, EKSTREMALIOJO ĮVYKIO IR (AR) KARANTINO METU TVARKOS APRAŠAS
	ANYKŠČIŲ JONO BILIŪNO GIMNAZIJOS VAIKO GEROVĖS KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS DARBO ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS


 

 
 	


	
							

					

					
					
				
									
						
						Veikla
	Valdymo struktūra
	Gimnazijos nuostatai
	Strateginis planas
	Ugdymo planas
	Veiklos planai
	Gimnazijos dokumentai
	Biudžeto ataskaitos
	Finansinės ataskaitos
	Gimnazijos vadovo ataskaitos
	Darbo užmokestis
	„Triumfo arka“
	Laisvos darbo vietos
	Pareigybių aprašai
	Viešieji pirkimai



Informacija
	Administracijos darbo laikas
	Teisinė informacija
	Gimnazistams
	Tėvams (globėjams, rūpintojams)
	Mokytojams
	Rašo gimnazistai
	Priėmimo tvarka
	Abiturientams



Bendruomenė
	Bendruomenės centras
	Mokytojai
	Gimnazijos taryba
	Darbo grupės



Paslaugos
	Socialinis pedagogas
	Ugdymas karjerai
	Bendrabutis
	Biblioteka
	Valgykla
	Pavėžėjimas
	Psichologas
	Muziejus



Veiklos sritys
	Vilnius Tech klasė
	DofE
	Neformalusis švietimas
	Projektai
	1 kūrinio galerija
	Kino klubas
	Biliūnkė.lt
	Archyvas





	
																																																																			
							[image: etest.lt]
						
																

	







	
																																																																			
							[image: Patyčių dėžutė]
						
																

	







	
																																																																			
							[image: e-mokykla]
						
																

	






						
					

							
		
	
	
	
		
			

			
			
				
					Aukštyn				
			

			
				© 2024 Anykščių Jono Biliūno gimnazija			

		

	
	
